ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18.05.2018 г.  № 120-р                                                                       с. Миасское

О внесении изменений в распоряжение

Управления образования от 18.07.2016 г. № 149/1-р

На основании распоряжения Управления образования от 16.05.2018 г.

№ 201 «О приеме на работу Жигаева А.В.»

1. Внести изменение в распоряжение Управления образования

администрации Красноармейского муниципального района от 18.07.2018 г.

№ 149/1-р «О назначении лиц ответственных за осуществление приемки

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), включая

проведение внутренней экспертизы по муниципальным контрактам,

заключенным Управлением образования» (далее – распоряжение):

1.1. В пункте 1.2. распоряжения вместо слов «Смычник Андрей

Иванович» читать «Жигаев Андрей Витальевич».

2. Распоряжение вступает в силу с 16 мая 2018 года.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                             Г.И. Афанасьева